Unidad Medida H87 Clave Impuesto/Tasa

2.00  1,638.87  0.00

002 - IVA/ 16.00

524.44  3,277.74

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE EAGLE IMPORTACION SA DE CV EN LA CIUDAD DE , EL DIA 06/12/2025 05:37:14 LA 

CANTIDAD DE $ 52,058.18  / (SON: CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y OCHO MXN 18/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE 

FORMA PARTE DE UNA SERIE NUMERADA DEL 1 AL _X_ Y TODOS ESTAN SUJETOS A LA CONDICION DE QUE AL NO PAGARSE CUALQUIERA DE ELLOS EN LA FECHA DE SU 

VENCIMIENTO, SERA (N) EXIGIBLES TODOS LOS QUE LE SIGAN EN NUMERO, ADEMAS DE LOS YA VENCIDOS, ASÍ MISMO DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE